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ᴗҟΊ ∕ Ї Ԑה

ɻΐ ῗ 5 ҏЇװ Ὺ ғ ᴗҟ

Ғ Ї Ґװ Е

Ѓ1Є ằῊ Ὺ ᵩ ֥ ᵩ Ї

Ί ⱵЇ ғ ɻ ԋ

֥ ᵲῗ Ї ҟ ᴰ ֥ҟ∕ Ҳ

꜠ ᵲ ɼ

Ѓ2Є2016љ2018 ᴗҟ ῇ Ӏ ҟꜙ ῇ ᶡ

Ғᵤԓ 3%Їҙ ῇ ᴗҟ

ῇ ҏɼӀװ1/3 ҟꜙғᴗҟ ԓ

҅ ɼ

Ѓ3Є ∕ ᴣЇ ָ

Ғ ԓ 20ָɼ

Ѓ4Є ┼ɼ

Ѓ5Є Ҳ Ѓ Ҳ ЄЇ ∑ҏ

ʃ ҡ ῗԓ ᴗҟ ғ

⸗ ʄҲῗԓ ᴀ ῗ ɼ

2. ᵣ ɼ

Ѓ1Є ҡ Ὺ ῳҙ ∑ҏ ҏװ

ᴗҟɼ

Ѓ2Є ∑ҏ ҿ Ὺ Ɂ Ѓ





ҡ ᴗҟ ɼ ɻ

Ҫ ҅ ‼ Ї Ḧ ɼ

ᵣ ҡ ҟꜙ ᾩ ꜙ ֢

ӫЇ ɻ Ӏ ҡ ҟꜙ

ᾩ ꜙ Ҫ ᴗҟ

‼ Ї ῎ ɼ

ɻ Ӏ ҅ү Ὺ

ҏ ɼ

2.Ὶל ҅ ɼ

Ѓ Є ɼ

҅ ꜡ 100Ҍᾣ/үɼ Ԏ ɻ

Ԑ╦ ị ꜡ ɼ


